



روزنامه

تاریخ
۸
دی
۱۴۰۰
چهارشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

ایوتراپی در نقد میان دستور:

اعاده اموال نامشروع مسئولان

۳۰۰ هزار میلیارد به خزانه

بر می گرداند

قانون بازگشت اموال نامشروع مسئولان که حدود ۲ سال پیش، تصویب شده اگر به خوبی و با فراگیری کامل اجرا شود و اموال نامشروع مسئولان که به قول این نماینده مجلس، حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است، به خزانه کشور برگردد چند فایده مهم دارد:

۱-برای بقیه مسئولان درس عبرتی می‌شود که اگر از این طریق به مال و اموالی برسند، بالاخره از آنها گرفته خواهد شد و لذا جلوی چپاول‌های بعدی را خواهد گرفت.

۲-هر فردی که به حقوق ملت و بیت‌المال دست درازی کند، باید مجازات و تنبیه شود و عدالت حکم می‌کند که مسئولاتی که مورد اعتماد نظام بوده‌اند و خیانت کرده‌اند، شدیدتر و سخت‌تر مجازات شوند.

۳-طبق اعلام مسئولان، بودجه سال آینده ۳۱۰ هزار میلیارد تومان کسری دارد که اگر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان از بازگشت اموال مسئولان عاید خزانه کشور شود،

نماینده ادوار مجلس:

مصرف تریاک در بین نمایندگان مجلس در دوره های مختلف فراوان بوده است



به گزارش تابناک؛ طرح دوباره موضوع حضور نماینده متداب انقلاب تبریزی در دوره هشتم مجلس توسط علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیس مجلس یازدهم در برنامه تلویزیونی دستخط با واکنش‌های جدیدی روبه رو شده است. سلیمی مهر ماه سال جاری نیز در گفت‌وگویی با فارس به این مسئله اشاره کرده و آن را دلیلی بر لزوم بازنگری در قوانین انتخابات مجلس و قانون نظارت بر رفتار نمایندگان خوانده بود.

سید جواد ابطحی، نماینده ادوار مجلس درباره اظهارات تازه علیرضا سلیمی درباره حضور یک معتاد تزریقی در بین نماینده دوره هشتم گفت: متأسفانه این مورد در مجلس هشتم حضور داشت و نمایندگان نیز ایشان را می‌شناختند و موضوع را می‌دانستند.

وی ادامه داد: حراست مجلس در دستشویی ساختمان مجلس، سرنگ‌های تزریق ایشان را نیز پیدا کرده بود و از طریق حراست، مسئله به هیئت‌رئیس و هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان نیز اطلاع داده شده بود.

نماینده ادوار مجلس درباره موضوع درگیری این نماینده با اعتیاد نیز تأکید کرد: اعتیاد ایشان از قبل از ورود به مجلس بوده اما در دوره نمایندگی در مجلس تشدید شد و از خوردن به تزریق رسید. من با ایشان صحبت کردم. ایشان گفت: ما خانوادگی بیش از ۴۵ سال عمر نمی‌کنیم و زندگی ارزش این حرف‌ها را ندارد! این هم جوابی بود

یکی از شاگردان آیت‌الله مصباح‌یزدی:

شاید به خاطر جمهوری اسلامی ۱۰ میلیون نفر را از دست داده باشیم؛ اما ۵۰ میلیون نفر در دنیا شیعه شدند

به گزارش تابناک، حجت‌الاسلام‌المسلمین مهدی ابوطالبی، استاد گروه تاریخ اندیشه معاصر موسسه امام خمینی (ره)، یکی از شاگردان آیت‌الله مصباح‌یزدی در اظهاراتی اقدام به هزینه و فایده درباره ریزش‌ها و رویش‌های انقلاب اسلامی و روحانیت و حوزه‌های علمیه کرد و نتیجه گرفت که شاید ما به خاطر جمهوری اسلامی تا ده میلیون نفر را از دست داده باشیم؛ اما فقط بر اثر انقلاب اسلامی و به دست فارغ‌التحصیلان جامعه‌المصطفی ۵۰ میلیون نفر در دنیا شیعه شده‌اند. مهدی ابوطالبی استاد گروه تاریخ اندیشه معاصر موسسه امام خمینی همچنين مدعی شده است: «به نظر من نفوذ و محبوبیت روحانیت بعد از انقلاب خیلی بیشتر است.»

جزئیات طرح اختصاص بنزین به هر فرد

از تشکیل سامانه مبادله بنزین تا واریز سهمیه به حساب بانکی

طبق گفته مسئولان، در طرح آزمایشی جدید این موضوع در حال بررسی است که اگر خانواده‌ای قبلاً سهمیه بنزین ۶۰ لیتر داشته و الان کمتر شده، با تمهیداتی این میزان سهمیه برای آن خانواده حفظ شود. به گزارش ایسنا، دولت مصمم است به آن دسته از افرادی که صاحب خودرو نیستند و تاکنون از یارانه بنزین بی‌بهره مانده‌اند، یارانه بدهد. درحقیقت دولت قصد دارد که بنزین را به صورت عادلانه بین همه مردم

توزیع کند و همه هموطنان از این نعمت بهره‌مند شوند.

طبق اظهارات وزیر نفت که تأکید کرده دولت سیزدهم قصد افزایش قیمت بنزین را ندارد، اقدامات کارشناسی این طرح در دست انجام بوده و قرار است در ابتدا این طرح در جزایر کیش و قشم به صورت پایلوت و آزمایشی اجرا و پس از آن نیز در سراسر کشور اجرا شود.

بر این اساس، هیچ افزایش قیمتی در کار نیست و تمام مردم چه کسانی که صاحب خودرو هستند و چه کسانی که خودرو ندارند، بر حسب کارت ملی و با شرط اینکه یک سال در ایران اقامت داشته باشند، در ابتدای این طرح، ماهانه ۱۵ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانی به آنها تعلق می‌گیرد و دریافت‌کنندگان می‌توانند آن را استفاده کرده و یا به‌صورت اعتباری از بخش ریالی آن استفاده کنند.

جواد اوچی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا این طرح برای دولت بار مالی ندارد، گفته است که قرار است در این طرح همه مردم از یارانه بنزین استفاده کنند و جزو طرح‌هایی است که برای دولت هزینه

مذاکره برای بکارگیری اتوبوس‌های برقی در شهر صدرا



مذاکرات شهردار و شورای شهر صدرا با شرکت سازنده اتوبوس‌های برقی جهت به کارگیری انرژی‌های پاک در حمل و نقل عمومی صورت گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا پرریان شهردار صدرا به همراه روح‌الله شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا با مدیران شرکت سازنده اتوبوس‌های برقی در جهت توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی جلسه برگزار کردند.

بهزاد پرریان شهردار صدرا گفت: همجواری شهر صدرا با کلانشهر شیراز باعث شده است بسیاری از افرادی که محل کارشان در شیراز است در صدرا زندگی کنند و به دلیل قیمت‌های مناسب مسکن و اجاره‌های کم نسبت به شیراز، بسیاری ترجیح می‌دهند که در این شهر سکونت داشته باشند و همین موضوع باعث شده است تردد بین شیراز و صدرا بسیار بالا باشد، از این رو شهرداری صدرا طی دو سال گذشته تلاش کرد ناوگان حمل و نقل عمومی را باز طراحی و نوسازی کند و اقدام نخست قرارداد با شرکت‌های خصوصی را از دستور کار خارج کرد و شهرداری با خرید ۱۱ دستگاه اتوبوس جدید، بیست و یک دستگاه مینی‌بوس و واگنداری تاکسی به متقاضیان تلاش کرد تا خدمات خوبی به شهروندان ارائه دهد که خوشبختانه این تلاش‌ها رضایت نسبی شهروندان را در پی داشته است.

وی افزود: با تکمیل و ساخت مسکن مهر، طرح مسکن ملی و طرح جشن مسکن تعداد زیادی مسکن در شهر صدرا ساخته خواهد شد و این موضوع باعث می‌شود جمعیت صدرا تا ۵ سال آینده به ۵۰۰ هزار نفر افزایش یابد و این جمعیت بالا نیازمند ناوگان حمل و نقل عمومی مطمئن و سریع است در همین راستا با پیشنهاد شورای شهر، برنامه‌های خوبی برای توسعه ناوگان حمل و نقل از جمله استفاده از اتوبوس‌های برقی در دستور کار قرار گرفته است. شهردار صدرا خاطرنشان شد: امروز با مدیران شرکت تولیدکننده اتوبوس‌های برقی جلسه‌ای برگزار شد که نتایج مثبتی هم در پی داشت و امیدواریم همگام با کلانشهرهای بزرگی همچون تهران، کرج و شیراز

شهردار منطقه یک خبر داد؛

آماده‌باش کامل تجهیزات و نیروهای خدمات شهری منطقه یک همگام با اعلام بارندگی

شهردار منطقه گفت: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود سامانه بارشی به استان و همچنین اعلام بارندگی در شیراز نیروهای خدمات شهری منطقه در آماده‌باش کامل هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز، رستم زاده با اعلام این خبر گفت: با هدف کنترل و پیشگیری از هرگونه حادثه احتمالی و رفع آلودگی سیل‌ها، کانال‌ها و چاه‌ها سطح منطقه در روزهای بارشی فصلی در حوزه منطقه یک عملیات لایروبی و

شروع به کار همزمان چهار نمایشگاه تخصصی حوزه صنعت ساختمان در شیراز

متخصصان این حوزه برنامه‌ریزی شده و با هدف حمایت از تولیدکنندگان داخلی برگزار می‌گردد، افزود: در راستای اجرای طرح هوشمند مدیریت کرونا بازدید از این نمایشگاه‌ها فقط برای افرادی که واکسن کرونا زده باشند میسر بوده و کد ملی افراد در هنگام ورود به سالن‌ها از سامانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور استعلام می‌شود.

وی همچنین از اختصاص دو سالن حافظ و نرگس به مساحت ۸ هزار مترمربع به مشارکت‌کنندگان نمایشگاه مصالح ساختمانی، آسانسور و درب بتن، تیرچه و بلوک، درب‌های ضد سرقت و آپارتمانی، درب و پنجره، آسانسور، بالابر، پله‌برقی از سراسر نقاط کشور از جمله فارس، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، اصفهان، گلستان، کرمان، یزد و البرز در این رویداد حضور دارند.

مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس همچنین افزود: ۲۵ شرکت با زمینه فعالیت تولید انواع دستگاه‌های تهویه، عایق‌های حرارتی و برودتی، دیگ‌های بخار آب گرم و سرد، رادیاتور، چیلر، لوله و اتصالات، دستگاه‌های تصفیه آب، فن کوئل و برج‌های خنک کننده در دو سالن بهار و سرو به مساحت ۴ هزار مترمربع از استان‌های فارس، تهران، اصفهان، مازندران، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی یا حضور در نمایشگاه تأسیسات و تجهیزات سرمایش و گرمایش به ارائه آخرین محصولات و خدمات خود می‌پردازند.

فرهادی ضمن اشاره به این که ورود به سالن‌های این نمایشگاه صرفاً تجاری، سرمایه‌گذاران بسیاری را در مراحل مختلف از تولید انواع مصالح تا ساخت‌وساز و فروش ساختمان به خود جذب می‌کند و برگزاری این نمایشگاه‌ها می‌تواند علاوه بر معرفی قابلیت‌ها و توانمندی‌ها، سهم عظیمی در گسترش و رونق بازار و اشتغالزایی داشته باشد.

فرهادی با اعلام اینکه این نمایشگاه با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی ویژه بازدید کارشناسان، فعالان و

صفحه
۲
شماره
۳۲۵۹
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

طالبان پخش سریال‌های خارجی را ممنوع کرد



نمایندگان رسانه‌های افغان می‌گویند که برخی از رسانه‌ها به دلیل این ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های اعمال داخلی باید اخبار متوازن را ارائه دهند

پخش سریال‌های خارجی، به تصویر کشیدن زنان بدون حجاب و پخش هرگونه موسیقی که در تعارض با شریعت اسلامی باشد را در رسانه ملی افغانستان ممنوع کرد.

به گزارش رویداد۲۴، به نقل از خبرگزاری نووستی، نمایندگان

رسانه‌ها اعلام کردند که کمیته فرهنگی دولت طالبان، هرگونه تصویر از دختران با لباس‌های معاصر امروزی، حتی در تبلیغات را ممنوع کرده و روشن ساخته که همه زنان باید حجاب اسلامی داشته باشند

رسانه‌ها باید از نمایش برنامه‌های تلویزیونی خارجی که با فرهنگ افغانستان و قوانین اسلامی در تضاد است خودداری کنند.

علاوه بر این طالبان پخش هرگونه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

بهره‌برداری از ۴۲ واحد صنعتی

در شهرک‌های صنعتی از ابتدای امسال

احیای ۱۱۵ واحد راکد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴۲ واحد تولیدی، صنعتی، در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس راه‌اندازی و موفق به دریافت پروانه بهره‌برداری شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس احد فتوحی در جلسه با مدیران شهرک‌های صنعتی سراسر استان فارس گفت: برای ایجاد و راه‌اندازی این واحدها ۱۶۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و با فعالیت آنها ۲۲۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های

مدیر کل جدید آموزش پرورش فارس:

تدوین برش استانی نقشه مهندسی

فرهنگی کشور در فارس



مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس گفت: برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور در فارس برای تعمیق و توسعه فعالیت‌های تربیتی تهیه خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در اولین روز کاری خود در جمع همکاران اداره کل در مراسم سه‌شنبه‌های مهدوی گفت: باید برخورد و رفتار و کردار ما مهدوی باشد تا رضایت ارباب‌رجوع را به همراه آورد.

مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس گفت: باید نگاه ما معطوف به آینده باشد و با مودت و وحدت و بدون نگاه به گذشته به سمت آینده پیش برویم.

مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس در همین راستا خواستار اتحاد و همدلی همه فرهنگیان و کادر اداری در اداره کل و ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس شد.

^[1] مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس گفت: برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور در فارس برای تعمیق و توسعه فعالیت‌های تربیتی تهیه خواهد شد

^[2] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در اولین روز کاری خود در مراسم سه‌شنبه‌های مهدوی گفت: باید برخورد و رفتار و کردار ما مهدوی باشد تا رضایت ارباب‌رجوع را به همراه آورد

^[3] مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس گفت: باید نگاه ما معطوف به آینده باشد و با مودت و وحدت و بدون نگاه به گذشته به سمت آینده پیش برویم

^[4] مدیرکل جدید آموزش پرورش فارس در همین راستا خواستار اتحاد و همدلی همه فرهنگیان و کادر اداری در اداره کل و ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس شد